[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2024                                  г. Обоянь                                             №419
О внесении изменений в постановление Администрации города Обояни Курской области  от 13.06.2018 № 444 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Предварительное согласование предоставления земельного участка"
С целью привести в соответствие с действующим законодательством и повышения качества оказания и доступности предоставления муниципальных услуг, Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация города Обояни

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации города Обояни Курской области от 13.06.2018 № 444 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Предварительное согласование предоставления земельного участка" (Приложение №1).

2. МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни (Попов Ю. А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о.заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике                 Шапилова Е.Е.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области.

Глава города Обояни                                                                 А.А.Локтионов
Мороз А.Н.(47141) 2-18-06
Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                           постановлением Администрации города Обояни Курской области

                                                                            от 16.10.2024 №419
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Администрации города Обояни Курской области  от 13.06.2018 № 444 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Предварительное согласование предоставления земельного участка".
Пункт 1.3.4. абзаца 13 Административного регламента изложить в следующей редакции:

письменный ответ по существу поставленных в письменном заявлении вопросов направляется заявителю в течение 14 календарных дней со дня его регистрации в Администрации.